Свердловская область

муниципальное образовательное учреждение
Байновская средняя общеобразовательная школа

(МОУ Байновская СОШ)

ПРИКАЗ

от 10.01.2024 г. М>2

с. Байны

О создании аттестационной
комиссии

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 7 апреля
2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательна ь:
деятельность» и с целью осуществления мониторинга за деятельностью
педагогов в межаттестационный период

Приказываю:
1. Создать аттестационную комиссию в следующем составе:

1 Новикова В.Е. - зам. директора по НМР - председатель комиссии
Ерыгина О.Г. - зам. директора по УВР - зам. председателя
Ковязина Т.Ю. - зам. директора по УВР - секретарь комиссии в НШ

4 Панкратьева Н.П - председатель профкома - член комиссии
5 Флягина О.В. - зам. директора по ВР - член комиссии

2. Аттестационной комиссии составить план работы на данный период.
Проводить заседания комиссии в I понедельник каждого месяца.

3. Составить и уточнить списки аттестующихся педагогов в 2021 году.
4. Составить список педагогов и отправить данные для. заполнения банке

экспертов в МАК района.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по НМР Новикову В.Е.

О

J

Директор ОУ /  щДДК щ^КунавйнйН.А.